
ABD:İslam'la savaşmıyoruz, referansımız Türkiye

Çırağan İftar Toplantısı, 16 Ekim 2008

Adnan Oktar: …TÜRKİYE’NİN LİDERLİĞİNİ KABUL ETMEYECEK
BU COĞRAFYADA KİMSE YOK. Çünkü Türkiye son derece ılımlı,
sevecen, makul bir ülke. İnsanları saygın ve efendi insanlar, son
derece kültürlü, görgülü insanlar. Ve yıllarca liderlik yapmış bir ülke
biliyorsunuz. Osmanlı döneminden bir tecrübesi var. BÜTÜN TÜRK
ÜLKELERİNİN, BÜTÜN İSLAM ÜLKELERİNİN AĞABEYSİ OLARAK
ORTAYA ÇIKACAKTIR TÜRKİYE. Bunu herkes görecek. Bunu açık
açık da söylüyorum, on yıl sonra bu sözümün altına ben yine imzamı
atacağım inşaAllah.

Bağdat TV, 2 Mart 2008

Adnan Oktar: Büyük Ortadoğu Projesi yoktur, Büyük Osmanlı Projesi
vardır. Büyük Türk-İslam Birliği Projesi vardır. İSLAM ALEMİ
BİRLEŞECEK. BÜTÜN TÜRKLÜK ALEMİ, İSLAM ALEMİ BİRLEŞİP
ÇOK BÜYÜK BİR SÜPER DEVLET YAPACAKLAR. BU DEVLET
AMERİKA’NIN DA LEHİNE OLACAK, İNGİLİZLERİN DE LEHİNE
OLACAK, RUSLARIN DA LEHİNE OLACAK VE BÜTÜN DÜNYANIN
LEHİNE OLACAK. DÜNYAYA BARIŞ, KARDEŞLİK VE HUZUR
GETİRECEK BİR SİSTEM OLACAK. VE DOLAYISIYLA AMERİKA’YI
DA KURTARMIŞ BİR SİSTEM OLACAK BU.

Mavi Karadeniz TV,  31 Aralık 2008

Adnan Oktar: EVET, LİDERİN MUTLAKA TÜRKİYE OLMASI
GEREKİYOR. Çünkü hem tecrübesi hem yapısı açısından, hem ahlaki
yapısı açısından çok çok mükemmel bir ülkedir, Türkler ve Türkiye.
İDEAL LİDER VASIFLARI TAŞIDIĞI İÇİN MUTLAKA
TÜRKİYE’NİN LİDER OLMASI GEREKİYOR. Çünkü konuştuğumuz
Türk Devletleri de aynı kanaatteler. Bütün İslam ülkeleri ile de bağlantı
halindeyiz. Onlar da bu kanaatteler, buna kimse hayır demiyor zaten.
Sadece bunun bir an önce hayata geçirilmesi gerekiyor.

Hürriyet, 8 Mart 2011



Başkan Barack Obama’nın Ulusal Güvenlik Danışman Yardımcısı Denis
McDonough, Virginia’da büyük bir Amerikalı Müslüman topluluğa
hitaben “İslam’la savaş halinde değiliz. Tam tersine Türkiye’den
Endonezya’ya dünyanın her tarafındaki Müslüman çoğunluklu ülkelerle
ittifak ve ortaklığımızı güçlendirdik” dedi. Oturumların Amerikalı
Müslümanları hedef almadığını belirten McDonough, “ABD’de şiddet
yanlısı ekstremizm ve terörizme gelince Müslüman Amerikalılar
sorunun değil, çözümün bir parçası” diye konuştu.
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